



2009-09-20

Småland vann distriktsstafetten

Det blev omkastningarnas tävling när distriktsstafetten avgjordes vid USM. Till slut kunde Småland avgöra genom Elin Svensson.

Det blev stort jubel i Smålandslägret när man mellan träden kunde skymta Elin Svensson som första tjej till sista kontrollen. Dessförinnan var spänningen stor, eftersom det artade sig till en tät kamp mellan Uppland och Småland.

Distriktsstafetten, som avslutar USM-helgen, blev i vanlig ordning en sprakande tillställning och i terrängen vid Idala kyrka i norra Halland bjöds det på utslagsgivande banor, med samma målplats men i annan terräng än lördagens individuella tävling.

Tävlingen bjöd på stora omkastningar och det växlade i ledningen vid i stort sett alla passager. På första sträckan inledde Örebro med att vara i ledningen vid varningen genom Jonathan Aronsson, men till växlingen hade Stockholms Assar Hellström passerat.

På andra sträckan var det Dalarnas tur att ta hand om taktpinnen sedan Frida Sandberg gjort ett kanonlopp och skickat ut Emil Svensk i klar ledning. Den ledningen försvann snabbt i och med att Mandus Ridefelt för Uppland fick upp farten och i ett huj passerade och fixade en tvåminutersledning för sitt lag vid sista växlingen.

På slutsträckan jagades Alexandra Bjärrenholt för Uppland av Smålands avslutare Elin Svensson. Vid varningen var det fortfarande en tiotiosekundersledning för Uppland, men på sista slingan avgjorde Småland.

- Vi missade båda två på en kontroll, men jag fick den före Alexandra och sedan körde jag bara på, säger Elin Svensson.

Samtidigt fick Bjärrenholt problem och gjorde en grov miss innan hon kunde fortsätta och säkra andraplatsen. Trea blev Västergötland som avancerade på slutsträckan.

I det segrande laget för Småland sprang i tur och ordning Erik Karlsson, Målilla, individuell segrare i H15 på lördagen, Olivia Kollberg, Eksjö, med både silver- och bronsmedalj från de två dagarnas USM-tävlande i D15, Ola Brönnheden, Vimmerby, samt Elin Svensson, Nässjö.

KUNGSBACKA: Ungdoms-SM, distriktsstafett: 1)

Småland (Erik Karlsson, Olivia Kollberg, Ola Brönnheden, Elin Svensson), 2.12.36, 2) Uppland (Simon Andersson, Annika Carlberg, Mandus Ridefelt, Alexandra Bjärrenholt), +2.37, 3) Västergötland (Pontus Karlsson, Johanna Skogum, Erik Classon, Lovisa Hansson), +5.26, 4) Blekinge, +6.27, 5) Södermanland, +6.42.

[Kompleta resultat](#)

Grattis Småland! Ni vann för att ni orienterade så jättebra alla fyra, och tjejerna bättre än jättebra.

Skrevs av Rolf & Britten 2009-09-20 kl 18:31

[Anmäl](#)

